開催日時 2018年3月9日(金) 15:00～17:00 【受付時間】14:40～

開催場所
品川インターシティホール&貸会議室  会議室3
〒108-0075 東京都港区港南2-15-4 B1階

定員 50名様 受講料 無料

主催 株式会社富士通マーケティング

共催 株式会社マネーフォワード

『次世代の経費精算』セミナー
   ～電子帳簿保存法で実現する働き方改革～

基調講演
15:00-15:40

株式会社マネーフォワードでは、2016年に改正された電子帳簿保存法へ対応した経費精算システムの運用を
開始し、経費精算における業務負荷の大幅な削減を実現しております。
自社で運用してみて分かった対応事例を含めて、ご紹介いたします。

1.クラウド型経費精算ソリューション『MFクラウド経費』
  【概要】経費精算にかかる時間を1/10に削減できるクラウド型経費精算システムです。
 【メリット】カード明細や交通系ICカードの自動読取、レシート入力の自動化、スマホ対応(経費の登録、申請、
            承認をアプリで可能）により経費精算業務の手作業を徹底的に削減します。
      電子帳簿保存法にも対応しており、煩雑な書類の管理業務を軽減させることができます。

2.クラウド型会計ソリューション『GLOVIA きらら 会計』
 【概要】 MFクラウド経費と連携可能な月額1万円からはじめられるクラウド型会計システムです。
 【メリット】MFクラウド経費をはじめ周辺業務に関する仕訳をすばやく自動連携することで、会計業務の効率化
      に貢献します。さらに予算管理・配賦による部門損益把握・比較帳票といった管理会計業務まで一貫
      してサポートいたします。もちろん、ハード・ソフトのメンテナンスは一切不要。日々のシステム運用負荷を
      軽減します！

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、政府主導のもと、働き方改革が求められる昨今、多くのお客様が業務効率化や生産性向上に向けて様々な取り組みを

実践されていることと存じます。本セミナーでは、日々の業務運用で多くの時間が費やされている「経費精算」にフォーカスし、工数

を大幅に削減し、また内部統制も強化できる最新の方法をご紹介いたします。

  皆様のご来場を心よりお待ちしております。   敬具

セミナーでご紹介する商品と富士通おすすめノートパソコンを展示いたします。
 ①MFクラウド経費  ②GLOVIAきらら会計  ③富士通  薄軽usukaruノートパソコン

展示スペース
15:00～17:00

経営者様、経理・情報システム部門
ご担当者様 御中

マネーフォワード×富士通マーケティング コラボレーションセミナー

電子帳簿保存法で実現する働き方改革
 -自社で運用して見えてきた効果について-

【株式会社富士通マーケティング】

【株式会社マネーフォワード】

最新ソリューション紹介
15:45-16:30

経費精算、財務・管理会計ソリューションのご紹介

【株式会社マネーフォワード】

■担当営業 ■パートナー企業

セミナー参加希望の方は、Webより申し込み下さい。

尚、誠に勝手ながら満席になり次第申し込みを締め切らせていただきますので、ぜひお早めにお申込み下さい。

※同業他社、個人の方のお申込みはお断りする場合がございますのでご了承ください。

※なお、当日はお手数ですがお名刺を会場受付までご持参願います。

会場のご案内

Web：http://www.fjm.fujitsu.com/events/krr180309/

お申込み

〒108-0075 東京都港区港南2-15-4 B1階

①JRおよび京急で「品川駅」下車。港南口出口へお進みください。

②港南口を右前方へ出ますと、そのまま品川インターシティ2階のスカイウェイ（歩道）に続く歩道橋があります。

③歩道橋を渡るとすぐに、品川インターシティA棟の楕円形のビルがあり、手前の壁面に品川インターシティのビル名の

  表示があります。スカイウェイ奥に直進してください。

④A棟ビル内には入らず、右側に進み自動ドアを通り抜け、セントラルガーデン側スカイウェイへお進みください。

  しばらく歩くとホール棟（H棟)が見えます。

⑤C棟入り口横の階段を下った後、1階からエスカレーターで地下1階にお進みください。

品川インターシティホール&貸会議室 会議室3（品川駅から徒歩10分程度）

お問い合わせ

『次世代の経費精算』セミナー
   ～電子帳簿保存法で実現する働き方改革～

品川駅

-港南口-

品川インターシティ 群

C棟入り口横の階段から地下1階へ
お進みください

【会場】
会議室3

エスカ
レーター

スタッフが
ご案内致します。

【会場】
地下1階

会議室

http://www.fjm.fujitsu.com/events/krr180309/